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费  城  教  育 局 

多语种课程及项目  

440 North Broad Street, Suite 251 

Philadelphia, PA  19130 

电话:  215-400-4240 

 

 
涉及英语非母语学生(ELLs)家庭的 

问题解决程序 
 

 

    

亲爱的家长/监护人： 

 

费城教育局致力于通过英语非母语课程（ESOL）支持英语非母语学生(ELLs)的学

业及社交能力发展。如果您在与子女的任课教师交谈之后仍然不能解决问题，或

者您在自己子女教育方面有任何担忧，教育局设有以下几种渠道为您提供支持： 

 

 

 

 与您子女所就读学校的校长取得联系。您有权利得到双语学生顾问助

理或者电话翻译公司口译人员提供的口译服务。 

 

如果您提出的问题在学校一级未能得到解决，请您与该校所属的学习

网络（Learning Network）的多语种教学项目经理联系。他们的联系

方式请见本页反面。 

 

 

   如果多语种教学项目经理仍然不能解决您提出的问题，请致电(215) 

400-4240（选项 2），联系多语种课程及项目办公室代主管 Allison W. 

Still。   
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多语种教学项目经理 
 

学习网络 

 

经理 

 

1 

 

Lidia Lemus 

llemus@philasd.org 

 
Education Center 

440 North Broad Street, Suite 251 (19130) 

215-400-5887, 传真 - 215-400-4282 

 

 

2 & 3 

Cheri Micheau 

cmicheau@philasd.org 

 
McMichael School 

3543 Fairmount Avenue (19104) 

215-823-5530, 传真 - 215-823-5535 

 

 

4 & 6 

Pauline Cheung 

bcheung@philasd.org 

 
Leeds Middle School 

1100 E. Mt. Pleasant Avenue (19130) 

215-248-6685, 传真 - 215-248-6687 

 

 

5 

Loretta Hulmes 

lhulmes@philasd.org 

 
Rivera Building 

2603 North 5
th

 Street, 5
th

 Floor (19133) 

215-291-5680, 传真 - 215-291-5690  

 

 

7 

Lovinda Weaver 

lgweaver@philasd.org 

 
Grover Washington Jr. Middle School 

201 East Olney Avenue, Suite 200 (19120) 

215-456-0433 Ext. 2005, 传真 - 215-456-0434 

 

 

8 

 

Leslie Kirshner-Morris 

lmorris@philasd.org 

 
4101 Chalfont Drive (19154) 

215-281-3723, 传真 - 215-281-2645 
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